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Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea.  Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de 
los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 
30 de noviembre de 2023. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a 
disponibilidad. Código Oferta: FDMD. (Rev. Oct 24/23) 

 

      

Majestic Elegance 
Categoría: Junior Suite con Jacuzzi 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Nov 03-18/23 
 
 

Nov 19-30 
 
 

Dic 01-22 

$752.00 
*234.00 

 
$818.00 
*256.00 

 
$881.00 
*277.00 

$427.00 
*134.00 

 
$466.00 
*147.00 

 
$502.00 
*159.00 

$400.00 
*125.00 

 
$436.00 
*137.00 

 
$472.00 
*149.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$187.00 
*54.00 

 
$202.00 

*59.00 
 

$220.00 
*65.00 

Elegance Club “Solo Adultos” 
Categoría: Elegance Club Junior Suite con Jacuzzi 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Nov 03-18/23 
 
 

Nov 19-30 
 
 

Dic 01-22 

$824.00 
*258.00 

 
$899.00 
*283.00 

 
$971.00 
*307.00 

$469.00 
*148.00 

 
$511.00 
*162.00 

 
$550.00 
*175.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta Especial 2023 
Otoño en Punta Cana 

Majestic Elegance 

 


